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2 PIETRO, 3 POKOIJE

1. POKOJ DZIENNY + ANEKS KUCHENNY
2. LAZIENKA
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5. PRZEDPOKOJ

RAZEM

6. BALKON

25.88
4.49
11.38
11.71
9.73

63.19

5.26

33333

3

NN TN TN

LEGENDA

przewdd wentylacyjny
kanalizacja sanitarna

. Q . przyblizone wymiary

PRZEDSTAWIONA NA RYSUNKU ARANZACJA MIESZKANIA JEST PRZYKLADOWA

SZCZEGOLOWE USYTUOWANIE PRZYLACZY WOD-KAN., CO, GNIAZD ELEKTRYCZNYCH,
GNIAZD TV, WEACZNIKOW SWIATEA OKRESLA PROJEKT TECHNICZNY
WYMIARY NA RZUCIE PODANO W STANIE SUROWYM, BEZ WARSTWY WYKONCZENIOWE)
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